Vitória (ES), terça-feira, 09 de julho de 2019 3

EDITAL DE PROCLAMAS
_________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO DYONIZIO RUY - SEDE

Faço saber que pretendem casar-se:
1.JONAS ALTENRATH DOS SANTOS, de nacionalidade brasileiro(a), profissão Serralheiro, com trinta e cinco (35)
anos de idade, estado civil solteiro, natural de Domingos Martins-ES, com residência e domicílio na Rua Jovercino
de Souza, Nº 678, Divino Espirito Santo, em Vila Velha-ES e ANDREIA SANTANA, de nacionalidade brasileira,
profissão Auxiliar de Serviços Gerais, com trinta e sete (37) anos de idade, estado civil solteira, natural de Pedro
Canário-ES, com residência e domicílio na Rua Liberdade, 12, João Goulart, em Vila Velha-ES. REPUBLICADO
POR INCORREÇÃO
2.GEORGES GASPAR DA SILVA, de nacionalidade brasileiro(a), profissão garçom, com vinte e seis (26) anos de
idade, estado civil solteiro, natural de Vitória-ES, com residência e domicílio na Rua Raul Pompéia, Nº 301, Ala B,
Apto. 401, Ed. Carvalho, Boa Vista II, em Vila Velha-ES e PRISCYLLA HERTEL DA SILVA, de nacionalidade
brasileira, profissão operadora de caixa, com vinte e nove (29) anos de idade, estado civil solteira, natural de Vitória-
ES, com residência e domicílio na Rua Raul Pompéia, Nº 301, Ala B, Apto. 401, Ed. Carvalho, Boa Vista II, em Vila
Velha-ES.
3.NÍCOLAS MEDEIROS DORNELAS, de nacionalidade brasileiro(a), profissão médico, com vinte e quatro (24)
anos de idade, estado civil solteiro, natural de Vitória-ES, com residência e domicílio na Av. Estudante Jose Julio de
Souza, nº 1850, Ap 402, Bl C, Praia de Itaparica, em Vila Velha-ES e ROBERTA DINIZ DE ALMEIDA, de
nacionalidade brasileiro(a), profissão médica, com vinte e seis (26) anos de idade, estado civil solteira, natural de
Vitória-ES, com residência e domicílio na Rua Paraguai, Nº 62,Ap 201, JardimAmerica, em Cariacica-ES.
4.JÚLIO CÉSAR CÂMARALEMOS, de nacionalidade brasileira, profissão vendedor de carros, com quarenta e dois
(42) anos de idade, estado civil solteiro, natural de Oiapoque-AP, com residência e domicílio na Rua Doutor Jair
Andrade, nº 430, Aptº 301, Itapuã, em Vila Velha-ES e SILVANA APARECIDA ZUIN, de nacionalidade brasileira,
profissão promotora de vendas, com quarenta e cinco (45) anos de idade, estado civil solteira, natural de Nova
Odessa-SP, com residência e domicílio na Rua Doutor JairAndrade, nº 430, Itapuã, em Vila Velha-ES.
5.FABIANO STORCH, de nacionalidade brasileiro(a), profissão atendente de monitoramento, com trinta e sete (37)
anos de idade, estado civil solteiro, natural de Vitória-ES, com residência e domicílio na Rua Belas Artes, nº 26,
Aribiri, em Vila Velha-ES e IRACILDA PEREIRA DE AMORIM, de nacionalidade brasileiro(a), profissão analista de
controle de qualidade, com trinta e sete (37) anos de idade, estado civil solteira, natural de Vila Velha-ES, com
residência e domicílio na Rua Sebastião Inácio da Silva, nº 782, Primeiro de Maio, em Vila Velha-ES.
6.DEIVISSON SOUZARODRIGUES, de nacionalidade brasileiro(a), profissão aux. de limpeza, com vinte e um (21)
anos de idade, estado civil solteiro, natural de Vitória-ES, com residência e domicílio na Rua José Mauro de
Vasconcelos, nº 12, Boa Vista 1, em Vila Velha-ES e MIDIAN NEVES JANUARIO, de nacionalidade brasileiro(a),
profissão do lar, com trinta e três (33) anos de idade, estado civil divorciada, natural de Castelo-ES, com residência e
domicílio na Rua José Mauro Vasconcelos, nº 12, Boa Vista 1, em Vila Velha-ES.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Vila Velha, ES, 08 de Julho de 2019
Lucy de Oliveira Ruy

Oficiala de Registro Civil
_________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO SARLO VITÓRIA ES

Faço saber que pretendem casar-se:
1.FABIO ALMEIDA BONELI, natural de Vitória-ES, com quarenta e nove (49) anos de idade, estado civil solteiro,
profissão técnico de laboratório, residente na Rua Duque de Caxias, nº 121, Ap.303, Centro, Vitória-ES e ALIDIA
ANSELMO DE OLIVEIRA, natural de Nova Venécia-ES, com quarenta e quatro (44) anos de idade, estado civil
solteira, profissão técnico de contabilidade, residente na Rua Duque de Caxias, nº 121, Ap.303, Centro, Vitória-ES.
23417
2.SÉRGIO LOCATELLI JÚNIOR, natural de Colatina-ES, com vinte e nove (29) anos de idade, estado civil solteiro,
profissão técnico em informática, residente na Rua José Ferreira dos Santos, s/nº, Ap.07, Tabuazeiro, Vitória-ES e
KAROLINE ALVES ROSSI, natural de Colatina-ES, com vinte e cinco (25) anos de idade, estado civil solteira,
profissão estudante, residente na Rua José Ferreira dos Santos, s/nº,Ap.07, Tabuazeiro, Vitória-ES. 23418
3.GLAUCO MICHEL GOMES FERREIRA, natural de Duque de Caxias-RJ, com trinta e seis (36) anos de idade,
estado civil divorciado, profissão gerente administrativo, residente na Servidão José Ângelo de Oliveira, nº 27, Ilha
de Santa Maria, Vitória-ES e LEILA FRANCISLANE SANTOS DA SILVA, natural de Traipu-AL, com vinte e oito (28)
anos de idade, estado civil solteira, profissão vendedora, residente na Servidão José Ângelo de Oliveira, nº 27, Ilha
de Santa Maria, Vitória-ES. 23419
4.JULIANO DE ARAUJO SANTOS, natural de Vitória-ES, com trinta e oito (38) anos de idade, estado civil solteiro,
profissão Supervisor de vendas, residente na Rua Antônio Aleixo, nº 329, Horto, Vitória-ES e GEOVANA DA SILVA
NASCIMENTO, natural de Vitória-ES, com trinta e sete (37) anos de idade, estado civil solteira, profissão
Supervisora de vendas, residente na RuaAntônioAleixo, nº 329, Horto, Vitória-ES. 23420
5.DANIELSANTOS VIANA, natural de Santa Tereza-ES, com trinta e oito (38) anos de idade, estado civil divorciado,
profissão Contador, residente na Rua Desembargador Sampaio, nº 115/1103, Praia do Canto, Vitória-ES e CAMILA
DA CUNHA OLIVEIRA, natural de Belo Horizonte-MG, com trinta e seis (36) anos de idade, estado civil solteira,
profissão servidora pública estadual, residente na Rua Desembargador Sampaio, nº 115/1103, Praia do Canto,
Vitória-ES. 23422
6.JORGE ANTONIO DE ALMEIDA, natural de Vitória-ES, com quarenta e nove (49) anos de idade, estado civil
solteiro, profissão Motorista, residente na Rua Doutor Arlindo Sodré, nº 171, Itararé, Vitória-ES e DORALICE
CORRÊA, natural de Vitória-ES, com trinta e oito (38) anos de idade, estado civil solteira, profissão auxiliar de
serviços gerais, residente na Rua DoutorArlindo Sodré, nº 171, Itararé, Vitória-ES. 23421
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da lei.

Vitória ES, 08 de Julho de 2019.
RODRIGO SARLO ANTONIO

Oficial do Registro Civil
_________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO DYONIZIO RUY - SUCURSAL

Faço saber que pretendem casar-se:
1.VICTOR FAVORETTI E SILVAe CAMILLAMEIRELES DE SOUZALIMA.
Ele, Natural de Colatina-ES, com vinte e oito (28) anos de idade, estado civil solteiro, profissão Engenheiro civil,
residente e domiciliado neste distrito, filho de MARVIO BELLIARD E SILVAe de EDNAMARIAFAVORETTI E SILVA.
Ela, Natural de Belo Horizonte-MG, com vinte e nove (29) anos de idade, estado civil solteira, profissão Engenheira
civil, residente e domiciliada neste distrito, filha de JOÃO BATISTA DE SOUZA LIMA NETO e de SUELI MEIRELES
COSTASOUZALIMA.
2.ENEDILSON NASCIMENTOAMARALJUNIOR e MAIARAOLIVEIRAMADEIRA.
Ele, Natural de Vitória-ES, com trinta e um (31) anos de idade, estado civil solteiro, profissão Gerente administrativo,
residente e domiciliado neste distrito, filho de ENEDILSON NASCIMENTO AMARAL e de SILÉA RODRIGUES
AMARAL.
Ela, Natural de Vitória-ES, com vinte e oito (28) anos de idade, estado civil solteira, profissão designer grafica,
residente e domiciliada neste distrito, filha de MARCOS ANTONIO MADEIRA e de LUCIMAR DE OLIVEIRA
MADEIRA.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Vila Velha, ES, 08 de Julho de 2019
Lucy de Oliveira Ruy

Oficiala do Registro Civil
_________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO DE REGISTRO CIVIL E TABELIONATO DE NOTAS
(2ª ZONA JUDICIÁRIA VITÓRIA ES)

Faço saber que pretendem casar-se:
1.MARCO ANTONIO DA SILVA PAULA e ANDRESSA APARECIDA SIRIANO. ELE: nacionalidade brasileiro,
profissão auxiliar de serviços gerais, estado civil solteiro, de quarenta e cinco (45) anos, natural de Campos dos
Goytacazes-RJ, residente e domiciliado na Rua Anália Santos, nº 80, Redenção, Vitória-ES, filho de WILSON
FERREIRA DE PAULA e de MARIA SEBASTIANA DA SILVA FERREIRA. ELA: nacionalidade brasileira, profissão
cozinheira, estado civil solteira, de trinta e nove (39) anos, natural de Teixeira de Freitas-BA, residente e domiciliada
na RuaAnália Santos, nº 80, Redenção,
2.ELTON DE SOUZA CAXIAS e RAQUEL CORRÊA RODRIGUES. ELE: nacionalidade brasileiro, profissão
vigilante, estado civil solteiro, de trinta e seis (36) anos, natural de Alegre-ES, residente e domiciliado na Beco do
Gari, nº 08, Santos Reis, Vitória-ES, filho de JOSÉ REINALDO CAXIAS e de MARIAHELENA DE SOUZA CAXIAS.
ELA: nacionalidade brasileira, profissão do lar, estado civil solteira, de trinta e sete (37) anos, natural de Guarapari-
ES, residente e domiciliada na Beco do Gari, nº 08, Santos Reis, Vitória-ES, filha de PAULO RODRIGUES e de
JULIACORRÊARODRIGUES. Vitória-ES, 05 de julho de 2019.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

HUMBERTO MANOEL PASSOS BEIRIZ
Oficial do Registro Civil

USE OS CARTÓRIOS E
ASSEGURE SEUS DIREITOS.

S
IN

D
IC

A
TO

D
O

S
N

O
TÁ

R
IO

S
E

R
E

G
IS

T
R

A
D

O
R

E
S

D
O

E
S

TA
D

O
D

O
E

S
P

ÍR
IT

O
S

A
N

TO

27 3314-5111 sinoreg-es.org.br

Quer deixar bens
para quem você ama?

Procure um Cartório de Notas e

faça um testamento. Deixe clara a

sua vontade e evite conflitos em

família, mesmo que você esteja

longe de passar desta para melhor.

Distribua
seus bens
em um
testamento

A GAZETA